Ἐπερωτημα, τῷ, τὸ, *interrogatio*, ex ἐπὶ et ἐρωτάω.

ἐπερωτῆσαι, a. I. inf. ab ἐπερωτάω.

ἐπερωτήσας, par. a. I. v. i.

ἐπερωτησον, 2. f. a. I. imp. v. i. ἐπερωτήσω, I. f. f. I. v. i.

ἐπερωτῶντα, ac. f. par. praef. v. i.

ἐπερωτῶσι, d. pl. par. praef. v. i.

ἐπερωτῶσιν, 3. pl. praef. ind. v. i.

ἐπεσχ, I. f. a. I. a τίπτω.

ἐπεσαν, 3. pl. a. I. v. i.

ἐπεσε, σεν, 3. f. a. 2. v. i.

ἐπεσκέψασθε, 2. pl. a. I. m. ab ἐπισκέπτομαι.

ἐπεσκέψαλο, 3. f. a. I. m. v. i. ἐπεσκέψειν, 3. f. a. I. ab ἐπισκέπτω.

ἐπεσκίασεν, 3. f. a. I. ab ἐπισκέψω.

ἐπεσον, I. f. vel 3. pl. a. 2. a. τίπτω.

ἐπέσηλα, I. f. a. I. ab ἐπισέλλω.

ἐπεσίλαμεν, I. pl. a. I. v. i.

ἐπέσειλε, λει, 3. f. a. I. v. i.

ἐπέση, 3. f. a. 2. ab ἰφίσημα.

ἐπεσῆριξαν, 3. pl. a. I. ab ἐπισηρίζω.

ἐπεσῆριξε, 3. f. a. I. v. i.

ἐπέσησαν, 3. pl. a. 2. ab ἰφίσημι.

ἐπεράφη, 2. pl. a. 2. pass. ab ἐπισρέφω.

ἐπέρρεψα, I. f. a. I. v. i.

ἐπέρρεψαν, 3. pl. a. I. v. i.

ἐπερρέψαται, 2. pl. a. I. v. i.

ἐπέρρεψε, σε, 3. f. a. I. v. i.

ἐπέσχε, 3. f. a. 2. ab ἐπέχω.  
 ἐπέταξας, 2. f.. a. 1. ab ἐπι-  
 τάσσω.  
 ἐπέταξε, εν, 3. f. a. 1. v. i.  
 ἐπειθεῖν, 3. pl. imperf. pro  
     ἐπιτίθησαν, ab ἐπιτίθεω, ad  
     formam contract.  
 ἐπιτίμα, 3. f. imperf. ab ἐπι-  
 τιμάω.  
 ἐπετίμησαν, 3. pl. a. 1. v. i.  
 ἐπετίμησε, σεν, 3. f. a. 1. v. i.  
 ἐπετίμην, 3. pl. imperf. v. i.  
 ἐπετράπη, 3. f. a. 2. pass. ab  
     ἐπιτρέπω.  
 ἐπέτρεψε, ψεν, 3. f. a. 1. v. i.  
 ἐπέτυχε, εν, 3. f. a. 2. ab ἐπι-  
 τυχάνω.  
 ἐπέτυχον, 3. pl. a. 2. v. i.  
 ἐπιφάνη, 3. f. a. 2. pass. ab  
     ἐπιφαίνω.  
 ἐπέφερον, 3. pl. imperf. ab  
     ἐπιφέρω.  
 ἐπιφώνη, 3. f. imperf. ab ἐπι-  
     φωνώω.  
 ἐπιφώνην, 3. pl. imperf. v. i.  
 ἐπέφωσκε, 3. f. imperf. ab  
     ἐπιφώσκω.  
 ἐπειχε, 2. f. praef. imp. ab  
     ἐπέχω.  
 ἐπεχείρησαν, 3. pl. a. 1. ab  
     ἐπιχειρίω.  
 ἐπεχείρησν, 3. pl. imperf. v. i.  
 ἐπέχοντες, π. pl. par. praef.  
     ab ἐπέχω.  
 ἐπέχριστε, 3. f. a. 1. ab ἐπιχρίσω.  
 Ἐπέχω, subfijo, inbibeo, reci-  
     pio, disto, attendo, imperf.  
 ἐπέχον, f. ἐφέξω, vel ἐπισ-  
 χήσω, p. ἐπέχηκα, a. 2.  
     ἐπέσχον, ex ἐπὶ et ἔχω.  
 ὑπέχω, par. praef, ab ἐπέχω.

ἐπηγείλανθο, 3. pl. a. 1. m. ab  
     ἐπαγγέλλω.  
 ἐπηγείλαλο, 3. f. a. 1. m. v. i.  
 ἐπάγελται, 3. f. praet. pass.  
     v. i.  
 ἐπήγειρα, 1. f. a. 1. ab ἐπειρέω.  
 ἐπήγειραν, 3. pl. a. 1. v. i.  
 ἐπηκολέθησε, 3. f. a. 1. ab ἐπε-  
     κολυθέω.  
 ἐπήκεσα, 1. f. a. 1. ab ἐπακάω.  
 ἐπηκροῶντο, 3. pl. imperf. ab  
     ἐπακροάσμαι.  
 ἐπῆλθον, 3. pl. a. 2. ab ἐπέ-  
     χομαι.  
 ἐπήνεστιν, 3. f. a. 1. ab ἐπαινέω.  
 ἐπήνηστιν, 3. f. a. 1. ab ἀπαντάω.  
 ἐπηξεν, fixit, 3. f. a. 1. a παῖδειν.  
 ἐπῆραν, 3. pl. a. 1. ab ἐπαίρω.  
 ἐπῆρε, ρεν, 3. f. a. 1. v. i.  
 ἐπηρεάζονται, π. pl. par. praef.  
     ab ἐπηρεάζω.  
 ἐπηρεάζοντων, π. pl. par. praef.  
     ab  
 'Ἐπηρεάζω, infesto, offendō, be-  
     stiliter invado, vexo, damno  
     afficio, f. ἄσω, p. ἐπηρέασα,  
     ex ἐπὶ et Ἄρης, Mars.  
 ἐπήρθη, 3. f. a. 1. pass. ab ἐπαίρω.  
 ἐπηρείστην, 3. f. a. 1. ab ἐπαρκίω.  
 ἐπηρώτα, 3. f. imperf. ab ἐπε-  
     ρωτάω.  
 ἐπηρώτησαν, 3. pl. a. 1. v. i.  
 ἐπηρώτησε, σεν, 3. f. a. 1. v. i.  
 ἐπηρώτων, 3. pl. imperf. v. i.  
 ἐπηρωτύθη, 3. f. a. 1. pass. ab  
     ἐπαισχύνομαι.  
 'Ἐπὶ, praep. cum Gen. signi-  
     ficat, in, ad, supra, sub, a-  
     pud, de, coram, juxta; cum  
     Dat. signif. in, de, ad, apud,  
     super, coram, ex, per, cum, ad-  
     versus,